
時　間

 10:00
～10:30 

 11:00
～11:30 

 13:00
～13:30 

 14:00
～14:30 

 15:00
～15:30 

※10分前開場です。途中入場はできません。 料金（ひとり／1作品）

※各回定員　150名 大人 400円

※ドームシアター内はご飲食できません。 児童生徒 ２００円

幼児(3歳以上) 100円

※チケットは1F券売機で販売

　【全天周映像】

　【全天周映像】

　【全天周映像】

　【プラネタリウム】

県立みえこどもの城 SWS西日本キッズシアター　(ドームシアター プラネタリウム)

★8/3(土)、8/17(土)の上映スケジュール★

本日は特別イベント開催のため、16時の回の一般上映はありません。

番　　組

　【全天周映像】

特別イベント

要事前申込

残席があれば

当日受付OK！

ご希望の方は、

1Fエントランス

スタッフに

お声がけください。

小学4年生のための小学4年生のための

小学4年生の理科で習う『星』の学習。
苦手だなぁ…。むずかしそうだなぁ…。

そんなモヤモヤを、
プラネタリウムでスカッと解決しよう★

【対 象】小学4年生以上の児童生徒等

※小学3年生以下は参加できません。

星空★スクール
in みえこどもの城プラネタリウム

星空★スクール
in みえこどもの城プラネタリウム

星空★スクール
in みえこどもの城プラネタリウム

16:00

～16：45

【参加費】児童生徒等200円

※付添の保護者は1組につき1名のみ参加可能(無料)
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